
 

 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 05 листопада 2018 року 

Присутні: 

Члени виконкому:                                Яцик Іван Володимирович                             

                                                               Кухарський Ігор Ярославович 

                                                               Кіт Зіновія Михайлівна  

                                                               Фещин Наталія Вікторівна 

     Марійко Михайло Степанович 

 Бондалєтова Марія Богданівна 

                                                 Порядок денний 

 

1. Про видачу дозволу на порушення об’єкту благоустрою на території села 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

2. Про оголошення конкурсу щодо відбору суб’єкта оціночної діяльності для 

проведення експертно грошової оцінки комунального майна. 

3. Про затвердження Порядку встановлення вивісок на території Давидівської 

сільської ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області. 

4. Про присвоєння нової поштової адреси будівлям. 

5. Про затвердження розрахунку наповнюваності та відповідності до діючих 

ДБН навчальних закладів освіти Давидівської сільської ради ОТГ 

6. Різне. 

Слухали: тимчасово виконуючого обов'язки сільського голови, секретаря ради І.Я. 

Кухарського, який зачитав порядок денний та запропонував затвердити 

порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: заяву гр. Копича Романа Івановича та гр.Іваночка Степана Степановича 
про видачу дозволу на порушення об’єкту благоустрою на території села 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області на 

проведення земляних робіт для прокладання електрокабелю. 

Слухали: секретаря ради І.Я. Кухарського, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 203 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому І.В. Яцика про оголошення конкурсу щодо відбору 

суб’єкта оціночної діяльності для проведення експертно грошової оцінки 

комунального майна, а саме: нежитлового приміщення площею 6,2 кв.м за 

адресою: будинок 70, вулиця Лесі Українки, село Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області.  

Слухали: секретаря ради І.Я.Кухарського, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 



 

 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 204 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому І.В. Яцика про затвердження Порядку встановлення 

вивісок на території Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського 

району Львівської області.  

Слухали: секретаря ради І.Я. Кухарського, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 205 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому І.В. Яцика про присвоєння нової поштової адреси 

адміністративній будівлі, яка розташована по вулиці Лесі Українки, буд. 

№ 70 Б, в селі Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської 

області, присвоївши адресу – площа Незалежності, буд. № 2, село Пасіки-

Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: секретаря ради І.Я. Кухарського, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 206 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому І.В. Яцика про присвоєння нової поштової адреси 

спортзалу, який розташований по вулиці Лесі Українки, буд. № 70 В, в селі 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, 

присвоївши адресу – площа Незалежності, буд. № 3, село Пасіки-

Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: секретаря ради І.Я. Кухарського, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 207 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому І.В. Яцика про присвоєння нової поштової адреси 

громадському будинку (бібліотеці), який розташований по вулиці б/н, 

будинок без номера, в селі Гончари Пустомитівського району Львівської 

області, присвоївши адресу – вулиця Центральна, буд. № 7А, село Гончари 
Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: секретаря ради І.Я. Кухарського, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 208 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому І.В. Яцика про затвердження розрахунку 

наповнюваності та відповідності до діючих ДБН навчальних закладів 

освіти Давидівської сільської ради ОТГ, виготовлений ДП «Львівський 

Промбудпроект». 

Слухали: секретаря ради І.Я. Кухарського, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 209 додається). 

 

            Секретар ради                                                                   І.Я. Кухарський 

            Секретар виконкому                                                        І.В. Яцик  


